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3 czerwca 2019

Święto bajki w Pacanowie

W niedzielę, 2 czerwca odbył się finał Międzynarodowego Festiwalu Kultury
Dziecięcej Pacanów – Rosja 2019. Ulicami Pacanowa przeszedł barwny, rozśpiewany
i bajkowy korowód dziecięcy. Tego dnia swoje 86. urodziny obchodził Koziołek
Matołek. Z tej okazji nie zabrakło pysznego tortu oraz występów artystycznych.
Gościem wydarzenia był marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej
Bętkowski.

17. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej Pacanów – Rosja 2019 to największe w
kraju, trzydniowe przedsięwzięcie prezentujące kulturę młodych artystów. W piątek, 31
maja odbyły się XIII Spotkania Mistrzów Teatru, przegląd najlepszych dziecięcych grup
teatralnych. Z kolei 1 czerwca rywalizowali najlepsi młodzi wokaliści w ramach XIII Spotkań
Mistrzów Muzyki.

Zmaganiom artystycznym towarzyszyły wydarzenia kulturalne. Na scenie zaprezentował się
Kielecki Teatr Tańca z fragmentami spektaklu “Dziadek do orzechów”, a Zespół Teatralny
“Bambo” z Rumi przedstawił spektakl “Bajka o sennej Nutce”. Odbył się także koncert Antka
Smykiewicza, znanego między innymi z The Voice of Poland.
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Ulicami Pacanowa przeszedł barwny korowód dziecięcy

Finał Międzynarodowego Festiwalu Kultury Dziecięcej Pacanów – Rosja 2019 odbył się w
niedzielę, 2 czerwca, kiedy to ulicami Pacanowa przemaszerował kolorowy, rozśpiewany
korowód dziecięcy w stylu Show must go on!

– Bardzo się cieszę, że mogę w tym wydarzeniu uczestniczyć. Dzięki takim przedsięwzięciom
najmłodsi poprzez zabawę mogą poznać kulturę rosyjską. Elementem promocyjnym dla tego
miasta z pewnością będzie rondo w Słupi, które otrzymało dziś imię Koziołka Matołka–
mówił marszałek Andrzej Bętkowski.

Tego dnia swoje 86. urodziny obchodził Koziołek Matołek. Jubilat częstował
czterowarstwowym tortem o wysokości 2 metrów, który ozdobił 86 świeczkami. W gminie
Pacanów nastąpiło również historyczne wydarzenie. Rondo w pobliskiej Słupi otrzymało imię
Koziołka Matołka.

Galeria zdjęć
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